АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2021 года                             № 33                                         с.Колояр
	О внесении изменений в Положение о порядке распределения и использования областной субвенции, передаваемой в бюджет Колоярского муниципального образования, где отсутствует военный комиссариат, на осуществление государственных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 29 апреля 2006 года № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», на основании статьи 30 Устава Колоярского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Положение о порядке распределения и использования областной субвенции, передаваемой в бюджет Колоярского муниципального образования, где отсутствует военный комиссариат, на осуществление государственных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету, утвержденное постановлением администрации Колоярского муниципального образования от 17.01.2014 года № 1, изменения, изложив раздел III в следующей редакции:
«III. ПОРЯДОК ИСПОЛЬЗОВАНИЯ СУБВЕНЦИЙ
3.1. Администрация Колоярского муниципального образования средства субвенций использует на содержание военно-учетных работников, а именно: на оплату труда с начислениями на нее, на выплату премии в конце календарного года за добросовестное и качественное исполнение должностных обязанностей в размере не более одного ежемесячного должностного оклада, оплату аренды помещений, услуг связи, транспортных услуг, оплату коммунальных услуг, командировочных расходов, расходов на приобретение мебели, инвентаря, оргтехники, средств связи, расходных материалов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Вольского муниципального района в сети Интернет www.Вольск.РФ на вкладке «Колоярского муниципального образования».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колоярского
муниципального образования                                                      А.А.Никулин
2